АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                            №743

г. Зубцов

О внесении изменений в
постановление Администрации
Зубцовского района от 05.12.2022
№ 710 «Об утверждении перечня
главных администраторов
доходов бюджета Зубцовского
муниципального округа
Тверской области»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 17.05.2022 №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)
бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов)», постановлением Администрации
Зубцовского района  от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа
Тверской области» Администрация Зубцовского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации

Зубцовского района от 05.12.2022 № 710 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Зубцовского муниципального округа
Тверской области»:

1.1. дополнить строками следующего содержания:

182 Управление Федеральной налоговой службы по Тверской области
182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,
полученных в виде дивидендов (в части суммы
налога, не превышающей 650 000 рублей)

182 1 01 02140 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении
доходов от долевого участия в организации,
полученных в виде дивидендов (в части суммы
налога, превышающей 650 000 рублей)

075 Министерство образования Тверской области
075 1 16 01053 01 9000 140 Административные штрафы, установленные

Главой 5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения,
посягающие на права граждан, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (иные
штрафы)

335 Главное управление региональной безопасности Тверской области
335 1 16 01053 01 9000 140 Административные штрафы, установленные

Главой 5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения,
посягающие на права граждан, налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (иные
штрафы)

335 1 16 01063 01 0009 140 Административные штрафы, установленные
Главой 6 Кодекса РФ об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения, посягающие на здоровье,
санитарно-эпидемиологическое благополучие
населения и общественную нравственность,
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по
делам несовершеннолетних и защите их прав
(штрафы за потребление наркотических средств
или психотропных веществ без назначения
врача либо новых потенциально опасных
психоактивных веществ)

335 1 16 01083 01 0037 140 Административные штрафы, установленные
главой 8 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны окружающей среды и
природопользования, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы
за нарушение правил охоты, правил,
регламентирующих рыболовство и другие виды
пользования объектами животного мира)

335 1 16 01173 01 0008 140 Административные штрафы, установленные
Главой 17 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения,

посягающие на институты государственной
власти, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (за воспрепятствование
законной деятельности должностного лица
органа, уполномоченного на осуществление
функций по принудительному исполнению
исполнительных документов и обеспечению
установленного порядка деятельности судов)

335 1 16 01193 01 0007 140 Административные штрафы, установленные
Главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения против
порядка управления, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы
за неисполнение сведений (информации)

335 1 16 01193 01 0009 140 Административные штрафы, установленные
Главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения против
порядка управления, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы
за нарушение порядка предоставления
земельных или лесных участков либо водных
объектов)

335 1 16 01193 01 0013 140 Административные штрафы, установленные
Главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения против
порядка управления, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы
за заведомо ложный вызов специализированных
служб)

335 1 16 01193 01 0029 140 Административные штрафы, установленные
Главой 19 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения против
порядка управления, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав  (штрафы
за незаконное привлечение к трудовой
деятельности либо к выполнению работ или

оказанию услуг государственного или
муниципального служащего либо бывшего
государственного или муниципального
служащего)

076 Федеральное агентство по рыболовству
076 1 16 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда,

причиненного окружающей среде, а также
платежи, уплачиваемые при добровольном
возмещении вреда, причиненного окружающей
среде (за исключением вреда, причиненного
окружающей среде на особо охраняемых
природных территориях, а также вреда,
причиненного водным объектам), подлежащие
зачислению в бюджет муниципального
образования

          1.2. исключить строки:

601 Администрация Зубцовского муниципального округа
601 1 17 15020 14 9010 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов
(капитальный ремонт уличного освещения в д.
Ожибоково Зубцовского района в рамках
реализации ППМИ)

601 1 17 15020 14 9011 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (устройство
детской игровой площадки в д. Старые Горки
Зубцовского района в рамках реализации
ППМИ)

601 1 17 15020 14 9014 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (ремонт
дороги, соединяющей ул. Комсомольская и ул.
Молодежная в д. Ульяново Зубцовского района
в рамках реализации ППМИ)

601 1 17 15020 14 9015 150 Инициативные платежи, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов
(приобретение трактора Беларус 320.М в рамках
реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9010 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных
округов (капитальный ремонт уличного
освещения в д. Ожибоково Зубцовского района
в рамках реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9011 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных
округов (устройство детской игровой площадки

в д. Старые Горки Зубцовского района в рамках
реализации ППМИ)

601 2 02 29999 14 9014 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных
округов (ремонт дороги, соединяющей ул.
Комсомольская и ул. Молодежная в д. Ульяново
Зубцовского района в рамках реализации
ППМИ)

601 2 02 29999 14 9015 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных
округов (приобретение трактора Беларус 320.М
в рамках реализации ППМИ)

603 Финансовый отдел Администрации Зубцовского муниципального
округа

603 2 02 25097 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов
на создание в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской
местности и малых городах, условий для
занятий физической культурой и спортом

2. Пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Зубцовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв